Red text

Charcoal text Charcoal text

White text White text White text White text

Storebrand 2015 – 4:3

Beregnet Solvens II-posisjon og sensitiviteter

9

1 Den beregnede Solvens II-posisjonen for Storebrand Liv Konsern er utregnet med bakgrunn i Storebrands nåværende implementering av Standardmodellen i
Solvens II med selskapets tolkning av de foreslåtte overgangsreglene fra Finanstilsynet. Resultater er sensitive for endringer i finansmarkeder, reserveutvikling,
endringer i forutsetninger og forbedringer i beregningsrammeverket i den økonomiske kapitalmodellen i tillegg til endringer i Solvens II-lovgivningen og
nasjonale tolkninger av overgangsreglene. Standardmodell Solvens II-posisjon uten overgangsregler er beregnet til 101 % i Q4 2014, som er uendret fra Q3
2014.

2 Indikerer sensitiviteter etter implementering av Solvens II i 2016. Markedsbevegelser i 2015 og inntil introduksjonen av Solvens II i 2016 vil ha en mindre
effekt enn illustrert i sensitivitetsoversikten på grunn av dempende effekter fra overgangsreglene.

Target SII margin
1.1.2016 =130%

Solvensposisjon1 Beregnede sensitiviteter etter 1.1.20162

NOK 10 mrd.
konvertert til FMI

140

Aksjer –25% 129

Rente +50 bp 164

Rente –50 bp 129

SII-margin Q4 2014 148

Kommentarer

125
148

Q4 2014 Q3 2014

 Reservestyrking foran plan

 God avkastning i 2014 gir styrkede bufre

 I tillegg til NOK 8 mrd. inkludert i prognose for 2015

Charcoal text

Red text

Charcoal text

Red text

Charcoal text Charcoal text

White text White text White text White text

Storebrand 2015 – 4:3

Kombinasjonen av lave renter og
oppreservering til langt liv er utfordrende…

10

2018 2020 2019

3.9% 3.8%

2016 2017

4.1% 4.0% 4.0%

2015

4.2%

Forventet avkastning fripoliser uten bruk av
bufferkapital 2015-20201

1 Forventet avkastning fripoliser, inkludert reinvestering og utstedelse av
fripoliser, uten bruk av bufferkapital. Illustrasjon er basert på normale
risikopremier og rentenivå per 6. februar 2015.

…inkludert reinvestering og forventet utstedelse av
fripoliser, per 6. februar 2015

 2015-2020: Oppreservering til

langt liv og rentegaranti forventes
dekket gjennom bufre og planlagt
bidrag fra eier2

 2020-2025: Forlenget
lavrenteklima vil ha begrenset
resultateffekt2

2 Basert på nåværende rentenivå og punktestimat basert på
normale risikopremier. Ekstreme markedssjokk kan føre til